Destouches mixturam inter operationem Kali hydrosulphuratum, *Geiger* Ammonium hydrothionicum adspargere.

R. Mercurii . . . partes duas,
Florum Sulphuris loti partem (partes quatuor H1s3.)

Fac ut supra dictum. (A†. Gal. H1s3. R. Br*. Sp.)

Br†. Pal†. Wir†. Taur. Mercurii partes tres, Sulphuris duas; — Sar. Taur. Mercurii partes duas, Sulphuris unam cum dimidia.

Vm. quatuor hujus nominis praeparata habet, nimirum: 1) *Aethiopem mineralem s. Sulphuretum Mercurii trituratum*, triturando in mortario marmoreo pistilli magni ope per horae quadrantem Sulphuris in baculis partem cum dimidia et Mercurii novemdecim; — 2) *Aethiopem mineralem Harrisii*, e Mercurii et Sulphuris, sing. pro arbitrio, triturando Mercurium cum Sulphuris parte duodecima ad extinctionem, tunc alteram partem duodecimam et postremo successive reliquum Sulphur addendo; — 3) *Aethiopem mineralem oxydulatum s. Sulphuretum Mercurii oxydulatum (Sulfure de mercure à oxidule)* triturando Sulphuris in baculis partem cum dimidia, Mercurii novem cum dimidia et Oxydi Mercurii rubri decem et quadrantem; — 4) *Aethiopem mineralem trituratum duplex s. Supersulphuretum Mercurii*, triturando partes novem Mercurii et Sulphuris in baculis unam cum dimidia obtentum.

In *Giornale di Chimica, Fisica etc. di Pavia* Decad. II. T. 6. p. 497. sequens agendi modus indicatur: Mercurii purificati libram et Acidi sulphurici destillationis ope purificati tres in retorta balnei vaporis calori exponere, massam ad siccum fere redactam et refrigeratam, retorta fracta, a fragmentis vitri mundatam in mortario porphyreo tritura, Florum Sulphuris uncias undecim admiscendo. Mixturam deinde in amplo catino fictili interne vitreato tracta cum Solutione aquosa Hepatis Sulphuris filtrata, in parvis partiunculis addenda et massam continue agitando, quae vivaciter effervescens colorem albo-cinereum et deinde obscurum accipit; seponere tunc per aliquot momenta et liquidum decantha; massae obscurae, quae subsedit, aliam quantitatem Hydrosulphuris sulphurati alcalini in excessu infunde, continue agitando et caloris mitis ope, donec pulchrum colorem nigrum acceperit. Repone, liquidum decantha et materiam pulverulentam residuum cum Aqua repetite ablue, donec haec saporis experta evadat. Exstillet Aethiops obtentus supra filtrum chartaceum et levi calore siccatus trituretur. — Loco Sulphatis mercurialis Nitras Deutoxydi Mercurii ad siccum quasi redactus adhiberi potest triturando et bene miscendo cum Florum Sulphuris talibus dosibus, ut sit pondus ejus pro Mercurio, ut 10 ad 12. Adhibetur deinde Kali sulphuratum ut antea; — etiam Sublimatus corrosivus (12 unciae in Aquae calidae sufficiente quantitate et cum Florum Sulphuris unciis $7\frac{1}{2}$ mixtae) eodem modo per Kali antea dictum tractatur. (T.)